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Чемпіонат УПЛ
2017/18 13-й тур, Матч №73

Субота, 21.10.2017, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 12°C. Глядачі: 200

«Олімпік» Донецьк

1 : 0

«Зірка» Кропивницький

1 Махарадзе Заурі (К)
2 Лук'янчук Павло
4 Кравченко Антон
7 Сондей Іван
11 Моха
15 Шабанов Артем
17 Шестаков Сергій
22 Біленький Станіслав
24 Федорів Віталій
27 Брікнер Іван
90 Богданов Андрій

Запасні
13 Кичак Артем
3 Лухтанов Вячеслав
9 Прийомов Володимир
12 Михальов Ілля
32 Емерсон
45 Хомутов Владислав
94 Мігунов Олександр

Тренер
Санжар Роман

44 Паст Євген
4 Качараба Тарас
7 Драченко Максим (К)
8 Полегенько Павло
10 Фаворов Артем
23 Маткобожик Олександр
27 Дришлюк Кирило
38 Петров Сергій
55 Ковальов Максим
77 Чичиков Олексій
93 Цюпа Іван

Запасні
41 Льопка Роман
9 Маліновський Назар
19 Оганесян Арман
21 Загальський Ігор
24 Авер'янов Максим
31 Кондраков Данііл
33 Рассадкін Глєб

Тренер
Монарьов Роман

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Данильченко Євген
Асистент 2:
Єремєєв Андрій
4-й арбітр:
Кутаков Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор

Делегат:
Бабій Василь
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 13-й тур, Матч №73
Субота, 21.10.2017, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 12°C. Глядачі: 200

«Олімпік» Донецьк 1 : 0 «Зірка» Кропивницький
18' 7 Драченко Максим

27 Брікнер Іван
32 Емерсон 21'

29' 4 Качараба Тарас

37' 10 Фаворов Артем

38' 55 Ковальов Максим
22 Біленький Станіслав
9 Прийомов Володимир 46'

59' 10 Фаворов Артем

15 Шабанов Артем 61'

2 Лук'янчук Павло
94 Мігунов Олександр 64'

4 Кравченко Антон 65'

77' 27 Дришлюк Кирило
24 Авер'янов Максим

86' 77 Чичиков Олексій
21 Загальський Ігор

90' 8 Полегенько Павло

90+4' 7 Драченко Максим
31 Кондраков Данііл

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


